
Koncepcijos kūrimo šablonas

Mūsų idėja

Kas dirba su šia idėja? (Vardai ir pavardės) 

Kokia padėtis dabar?

Ko reikia, kad padėtis pagerėtų? 

Kokia būtų ideali situacija? 

Koncepcija (tema, tikslas, tikslinė grupė, nauda)

Projektas, skirtas padėčiai mūsų rajone pagerinti 
Nuo idėjos iki koncepcijos*

By k.o.s GmbH, BERGWERK under CC-BY-SA 4.0 (pritaikyta). 
Nuoroda: https://weitergelernt.de/wp-content/uploads/2020/11/Arbeitshilfe-BergWerk.pdf

*



Nuo koncepcijos iki veiksmo

Kaip skaitmeninės priemonės gali padėti mums įgyvendinti projektą? 
Ko norime išmokti? Kokį įrenginį / programą / programėlę reikėtų panaudoti? 

Žinių bagažas (Kas ką žino? Kokios informacijos / dokumentų mums reikia?)

Kaip pasiskirstysime užduotis? 
(būdas, vaidmenys, tarpiniai rezultatai, laikas, ištekliai, priemonės/įrankiai)

Tolesni veiksmai (kas ir kada ką padarys?)

Projektas, skirtas padėčiai mūsų rajone pagerinti 
Nuo idėjos iki koncepcijos*


	Idea: 
	What_works: 
	Current_situation: 
	Ideal_situation: 
	Improvements: 
	Concept: 
	Digital_support: 
	Knowledge_pool: 
	Tasks_responsibles: 
	Next_steps: 


